包括獨立董事委員會成員，其意見載於通函））認為，於本年內還款符合本集團
的商業利益，因為此將有助本集團節省利息開支約1,035,000港元。隨著中國內
地遊客入境限制的放寬及消費券的派發，重新開放邊境及放鬆防疫措施為經
濟活動提供了反彈的機會，並刺激了特別是零售業務的消費。此外，預計體育
賽事將在COVID之後繼續恢復，並在上座率方面出現反彈。因此，節省下來的
資金將使本集團抓住即將舉行的主要體育賽事，如於德國舉行的二零二四年
歐洲足球錦標賽及於二零二四年在巴黎舉行的奧運會，在鞋類和服裝市場創
造的巨大商機。將於今年稍後時間舉行的世界盃籃球賽及NBA季後賽總決賽亦
將推動對運動鞋的需求。因此，現金資源可使本集團通過償還部分貸款以減少
利息支出，增加流動資金及儲備營運資金，為預期的業務增長作好準備，致使
本集團提供及時及穩健的資金狀況，以獲取有利的機會。

就 (b)而言，儘管經濟從COVID-19疫情中逐漸復甦，但由於旅遊業尚未反彈以及
日本等國家重新開放邊境減少了香港消費者的購買力，香港的業務環境仍然
有困難。最近一系列銀行倒閉及救助行動表明了全球經濟脆弱，亦使顧客更加
謹慎對待非必要支出。在此異常的業務條件下，本集團意識到流動性對本集團
持續經營的重要，在不明朗時期管理現金流為關鍵。鑑於本集團截至二零二二
年十二月三十一日止年度經營活動所用現金淨額已約為15.8百萬港元，而本集
團於二零二二年十二月三十一日的銀行結餘及現金僅為2,011,000港元，董事會

– 16 –

預計當開展業務活動時，本集團未來的現金水平會進一步緊張。由於現金水平
低不利於本集團的業務營運，本集團正考慮採取行動增加流動性，加強本集團
與行業競爭對手的競爭優勢。

考慮到全球及地方經濟狀況、本集團的現金水平以及本集團日常營運所需的
估計營運資金後，董事會（不包括獨立董事委員會成員，其意見載於通函）認為
供股為本集團提供良機以加強其資本結構而不會產生債務融資成本，改善財
務狀況，並提供額外財務資源以把握合適的業務擴展及投資機會，同時，供股
將使所有合資格股東以平等的條款參與本公司的未來發展，以維持彼等各自
於本公司的持股比例。因此，董事會（不包括獨立董事委員會成員，其意見載於
通函）認為透過供股籌資符合本公司及股東的整體利益。

對本公司股權結構的影響

下表載列 (a)於本公告日期；(b)緊隨供股後（假設所有供股股份均獲合資格股東
認購）；及 (c)緊隨供股後（假設概無合資格股東承購任何供股股份，而包銷商根
據包銷協議承購所有供股股份）的本公司股權結構。

緊隨供股完成後

於本公告日期

假設所有供股股份均獲

合資格股東認購

假設概無合資格股東承購

任何供股股份，而包銷商

根據包銷協議承購

所有供股股份

股份數目
概約

百分比（附註 1） 股份數目
概約

百分比（附註 1） 股份數目
概約

百分比（附註1）

岑子揚先生 6,750 0.02 20,250 0.02 6,750 0.006

包銷商、分包銷商及╱或彼等所促成
的認購人（附註2及3） – – – – 72,230,400 66.67

其他公眾股東 36,108,450 99.98 108,325,350 99.98 36,108,450 33.33

總計 36,115,200 100.00 108,345,600 100.00 108,345,600 100.00

– 17 –

附註：

(1) 百分比數字已作約整調整。上表所列的總額與各數額的總和之間的任何差異，乃因約整
調整所致。

(2) 根據包銷協議，包銷商須與本公司確認於最後接納時限的未承購股份的實際數目，並須
促成全額認購。

(3) 在任何情況下及不論包銷協議的任何條文，包銷商向本公司作出不可撤回承諾：(i)包銷
商（或有關包銷商，以適用者為準）促使認購未承購股份的每名認購人須為獨立第三方，
亦非與包銷商及其聯繫人一致行動（按收購守則的涵義）；(ii)包銷商須並須促使分包銷商
促使獨立認購人及╱或承配人承購所需數目的未承購股份，以確保本公司於供股完成後
符合GEM上市規則的公眾持股量規定；及 (iii)包銷商或包銷商促使的各認購人（連同與各
認購人一致行動的人士或各認購人的任何關連人士或聯繫人）不得在緊接供股後合共持
有本公司30%或以上投票權。

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於本公告日前 12個月內進行了下列股本集資活動：

公告日期 事件

集資所得款項

淨額（約）

所得款項之

預期用途

所得款項之

實際用途

二零二二年

十一月二十四日
根據一般授權

配售新股份
2.31百萬港元 業務營運及一般

營運資金
除本公司日期為二零
二三年三月二十三
日之年度業績公告
所披露的預留用作
一般營運資金的餘
下50,000港元預計